
NK Veteranen 2016
Floret Dames Veteranen Algemeen
Groningen - Schermcentrum Noord

13/14 februari 2016

Classement général (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rg nom prénom club date
 1e Cat B 1 DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE 1957 B

1e Cat A 2 OSKAMP Liesbeth ESPRIT 1968 A
3 FLEISCHER Flos HOLLANDSCHERMEN 1957 B
3 VAN DIJK Anja HOLLANDSCHERMEN 1967 A
5 VAN OPHOVEN Irene SCHERMEN R'DAM ZAÏR 1975 A
6 HAMOEN Ditje SC NOORD 1967 A
7 DE BARSE Henriette SCHERMEN R'DAM ZAÏR 1961 B
8 VISSCHER Wilma BRAS DE FER 1968 A
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1 VAN DIJK Anja

Tableau de 8

8 VISSCHER Wilma    10/2

5 VAN OPHOVEN Irene

4 OSKAMP Liesbeth    10/6

3 FLEISCHER Flos

6 HAMOEN Ditje    10/3

7 DE BARSE Henriette

2 DE GRAAF-STOEL Mieke    10/0

VAN DIJK Anja

Demi-finales

OSKAMP Liesbeth
   10/7

FLEISCHER Flos

DE GRAAF-STOEL Mieke
   10/3

OSKAMP Liesbeth

Finale

DE GRAAF-STOEL Mieke

   10/6
DE GRAAF-STOEL Mieke
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1 OSKAMP Liesbeth

Tableau de 8

8 ---------

5 VISSCHER Wilma

4 HAMOEN Ditje    10/4

3 VAN OPHOVEN Irene

6 ---------

7 ---------

2 VAN DIJK Anja

OSKAMP Liesbeth

Demi-finales

HAMOEN Ditje
   10/7

VAN OPHOVEN Irene

VAN DIJK Anja
   10/5

OSKAMP Liesbeth

Finale

VAN DIJK Anja

   10/9
OSKAMP Liesbeth
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1 DE GRAAF-STOEL Mieke

Demi-finales

4 ---------

3 DE BARSE Henriette

2 FLEISCHER Flos    10/5

DE GRAAF-STOEL Mieke

Finale

FLEISCHER Flos
   10/4
DE GRAAF-STOEL Mieke
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 VAN DIJK Anja HOLLANDSCHERMEN 1.000 25 35 qualifiée
2 DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE 0.857 20 32 qualifiée
3 FLEISCHER Flos HOLLANDSCHERMEN 0.714 14 28 qualifiée
4 OSKAMP Liesbeth ESPRIT 0.571 7 26 qualifiée
5 VAN OPHOVEN Irene SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.429 -9 20 qualifiée
6 HAMOEN Ditje SC NOORD 0.286 -12 18 qualifiée
7 DE BARSE Henriette SCHERMEN R'DAM ZAÏR 0.143 -20 14 qualifiée
8 VISSCHER Wilma BRAS DE FER 0.000 -25 10 qualifiée
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Poule No 1
Arbitre: GARCIA-PACHECO Gloria, HAGEN Timon
Arbitre: HOPSTAKEN Louis

V/M ind. TD rg
DE BARSE Henriette SCHERMEN R'DAM ZAÏR  0  1  V  4  0  0  4 0.143 -20 14 7
VAN DIJK Anja HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V  V  V  V 1.000 25 35 1
FLEISCHER Flos HOLLANDSCHERMEN  V  2  V  V  1  V  V 0.714 14 28 3
VISSCHER Wilma BRAS DE FER  4  2  0  2  0  1  1 0.000 -25 10 8
VAN OPHOVEN Irene SCHERMEN R'DAM ZAÏR  V  2  1  V  1  1  V 0.429 -9 20 5
DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE  V  2  V  V  V  V  V 0.857 20 32 2
OSKAMP Liesbeth ESPRIT  V  2  0  V  V  4  V 0.571 7 26 4
HAMOEN Ditje SC NOORD  V  0  2  V  3  1  2 0.286 -12 18 6
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